
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
    

 

Вид на ревизија: Период: 

Ревизија на финансиски извештаи и   
ревизија на усогласеност  2023 

                 

          Изразено мислење 
 Финансиски извештаи:                                                       Усогласеност: 

 
 

Број на сметки: 

  4 

Клучни утврдени состојби: 

 

 

    

 

 

 
 

 

Системски слабости:  

 

Доставени забелешки: Одговор на забелешки: 

          Да     Не  √                                                   Да                 Не  √ 
 

                                         
  
Линк до ревизорскиот извештај:  
 

 
 

 

Позитивно Мислење со Неповолно Воздржување од 
мислење резерва мислење давање на мислење 

 

Дадени препораки:        17 

637 937 630 637 930 937 630 

 не е пропишано во кои рокови правните лица овластени за регистрација на возилата треба да ја 
уплатат комуналната такса за користење на патишта со моторни возила на сметка на општината; 

 не е пропишана обврска на трговското друштво надлежно за дистрибуција на електрична енергија 
кое врши наплата на таксата за користење и одржување јавно осветлување од имателите на броила 
да ги известува општините за бројот на обврзници по категории (број на броила) согласно 
тарифниот број, како и за наплатените приходи и ненаплатени побарувања по овој основ; 

 законската обврска за усогласување на состојбата на регистарот на недвижности со регистарот кој 
го води Агенцијата за катастар на недвижности на Република Северна Македонија. 

 

 

 побарувањата не се реално и објективно прикажани поради не утврден основ за нивно постоење и 
можност за наплата и неутврдени и ненаплатени надоместоци за издавање на Б-интегрирани 
еколошки дозволи; 

 не е донесена програма за активностите од областа на животната средина и програма за јавна 
чистота, подигање и одржување на јавно зеленило;.   

 неевидентирани долгорочни обврски по основ на кредити и основачки влог и не целосно и 
неправилно извршен попис на средствата и обврските; 

 неправилности во постапките за јавни набавки, односно набавки на стоки и услуги без спроведени  
постапки и пречекорување на вредносни прагови.  


